Cogg'péartemgnral CD T LO l R E T

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Arbalete Field Ecoles de Tir Minimes

Loiret - Départemental Ecoles de Tir

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 mars 2025 a 11:17

PORy

s’b@s

TIR

Place Association / Ligue
1 MAREAU TIR CDT LOIRET
2 J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET

Nom / Prénom

Hugo BOCQUET

Adele MONTIGNY

Manon HEAULE

William REBECHE PEDRO
Manon LAVERGNE POCHON
Natan HAMEAU BRICOUT

82
87
87
83
82
82

Séries
89
84
84
85
84
80

89
85
84
83
81
85

Ind.
260
256
255
251
247
247

Total
771

745



Cogg'péartemenral CD T LOI R E T
de . 7 H
Loiret - Départemental Ecoles de Tir
Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Palmares par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Minimes

Saison 2024/2025

Edité le 9 mars 2025 a 11:17

v

3 SPORy,

TIR

Place Association / Ligue Nom / Prénom

1 J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET Raphaél EVEN
Simon JOLIVET
Loan POIVEY

Séries Ind.
83 72 76 82 313
73 80 60 79 292
65 75 74 73 287

Total
892



Cogg'péartemgnral CD T LO l R E T

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Carabine 10 m Ecoles de Tir Minimes

Loiret - Départemental Ecoles de Tir

Palmares par Equipe

Edité le 9 mars 2025 a 11:17

Saison 2024/2025

3 SPORy,

v

TIR

Place  Association / Ligue
1 J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET

2 SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET

Nom / Prénom

Kirsten PREVOST

Manon LAVERGNE POCHON
Natan HAMEAU BRICOUT
Hugo CHERRIER

Leo BAILLY

Maél EULIN

94,1
92
92,1
82
80,9
79,5

Séries
96,2
88,3
71,4
90,3
84,9
76,7

95,6
83,7
83,1
89,3

84
86,8

96,2
88,5
83,4
91,8
85,7
84,5

Ind.
382,1
352,5

330
353,4
335,5
327,5

Total
1064,6

1016,4



Cogg'péartemgnral CD T LO l R E T

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Carabine 10 m Ecoles de Tir Poussins

Loiret - Départemental Ecoles de Tir

Palmares par Equipe

Edité le 9 mars 2025 a 11:17

Saison 2024/2025

3 SPORy,

v

TIR

Place Association / Ligue
1 MAREAU TIR CDT LOIRET
2 TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET

Nom / Prénom
Siméo BOCQUET
Méline PAGE

Anais NICOLAS
Raphaél TROGNON
Léo BRIMBOEUF
Matheis DELAGE

86,1

86
68,2
91,4
70,5
65,2

Séries
89,6
86,8
80,3
85,1
85,7
63,8

85,9
81,3
80,6
80,2
47,9
69,8

Ind.
261,6
254 1
2291
256,7
2041
198,8

Total
744.8

659,6



Cogg'péartemgnral CD T LO l R E T

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Carabine 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Loiret - Départemental Ecoles de Tir

Palmares par Equipe

Edité le 9 mars 2025 a 11:17

Saison 2024/2025

3 SPORy,

v

TIR

Place Association / Ligue
1 MAREAU TIR CDT LOIRET
2 FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET

Nom / Prénom

Eliot PHAM RIGAUD
Paul MONTIGNY
Célian ANDRE

Eloi MICHAU

Enora FORTIER
Louis CAMUS

80,1
79,9
73,9
70,1
70,3
34,6

Séries
83,8
73,4
78,6
82,3

72
32

74,9

81
77,6
86,6
86,4
35,1

Ind.
238,8
234,3
230,1

239
228,7
101,7

Total
703,2

569,4



iy CDT LOIRET

Départemental
de

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025
Palmares par Equipe

Carabine 3x20 Ecoles de Tir Minimes

Loiret - Départemental Ecoles de Tir

3 SPORy

Saison 2024/2025 @

Edité le 9 mars 2025 a 11:17 TR

Place Association / Ligue Nom / Prénom
1 SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET Hugo CHERRIER
Maél EULIN

Leo BAILLY

85
62
73

85
64
70

Séries

94 90
84 93
81 73

82
84
75

72
73
79

Ind. Total
508 1419
460
451



