

Edité le 9 mars 2025 à 11:17

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Palmarès par Equipe

Arbalète Field Ecoles de Tir Minime	S
-------------------------------------	---

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	S	Séries			Total
1	MAREAU TIR CDT LOIRET	Hugo BOCQUET	82	89	89	260	771
		Adèle MONTIGNY	87	84	85	256	
		Manon HEAULE	87	84	84	255	
2	J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET	William REBECHE PEDRO	83	85	83	251	745
		Manon LAVERGNE POCHON	82	84	81	247	
		Natan HAMEAU BRICOUT	82	80	85	247	



Edité le 9 mars 2025 à 11:17

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Palmarès par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom		Séries			Ind.	Total
1	J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET	Raphaël EVEN	83	72	76	82	313	892
		Simon JOLIVET	73	80	60	79	292	
		Loan POIVEY	65	75	74	73	287	



Edité le 9 mars 2025 à 11:17

•

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Minimes

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom		Séries				Total
1	J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET	Kirsten PREVOST	94,1	96,2	95,6	96,2	382,1	1064,6
		Manon LAVERGNE POCHON	92	88,3	83,7	88,5	352,5	
		Natan HAMEAU BRICOUT	92,1	71,4	83,1	83,4	330	
2	SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET	Hugo CHERRIER	82	90,3	89,3	91,8	353,4	1016,4
		Leo BAILLY	80,9	84,9	84	85,7	335,5	
		Maël EULIN	79,5	76,7	86,8	84,5	327,5	



Edité le 9 mars 2025 à 11:17

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Carabine 10 m Ecoles de Tir Poussins

Palmarès par Equipe

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom		Séries	Ind.	Total	
1	MAREAU TIR CDT LOIRET	MAREAU TIR CDT LOIRET Siméo BOCQUET	86,1	89,6	85,9	261,6	744,8
		Méline PAGE	86	86,8	81,3	254,1	
		Anais NICOLAS	68,2	80,3	80,6	229,1	
2	TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET	Raphaël TROGNON	91,4	85,1	80,2	256,7	659,6
		Léo BRIMBOEUF	70,5	85,7	47,9	204,1	
		Matheis DELAGE	65,2	63,8	69,8	198,8	



Edité le 9 mars 2025 à 11:17

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom		Séries			Total
1	MAREAU TIR CDT LOIRET	Eliot PHAM RIGAUD	80,1	83,8	74,9	238,8	703,2
		Paul MONTIGNY	79,9	73,4	81	234,3	
		Célian ANDRE	73,9	78,6	77,6	230,1	
2	FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET	Éloi MICHAU	70,1	82,3	86,6	239	569,4
		Enora FORTIER	70,3	72	86,4	228,7	
		Louis CAMUS	34,6	32	35,1	101,7	



Edité le 9 mars 2025 à 11:17

Du 26 févr. 2025 au 9 mars 2025

Carabine 3x20 Ecoles de Tir Minimes

Palmarès par Equipe

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom			Série	es			Ind.	Total
1	SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET	Hugo CHERRIER	85	85	94	90	82	72	508	1419
		Maël EULIN	62	64	84	93	84	73	460	
		Leo BAILLY	73	70	81	73	75	79	451	